ОТ 26.11.2018Г. №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 10.12.2005г. №9 «О публичных слушаниях в Прибрежнинском муниципальном образовании», постановлением администрации Прибрежнинского сельского поселения от 27.09.2018 №66 «О порядке разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Прибрежнинского муниципального образования и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Прибрежнинского муниципального образования», руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести публичные слушания по проекту Стратегии социально - экономического развития Прибрежнинского муниципального образования на 2019 - 2032 годы (Прилагается) 14 декабря 2018 года в 15-00 часов в здании администрации Прибрежнинского сельского поселения по адресу: п. Прибрежный, пер. Школьный, 9.
2. Инициатором проведения публичных слушаний является Администрация Прибрежнинского сельского поселения.
3. Установить срок подачи рекомендаций и предложений граждан по проекту до 13 декабря 2018 года до 17-00 включительно.
При личном обращении письменные предложения принимаются в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 по адресу: п. Прибрежный, пер. Школьный, 9, в электронном виде по адресу:adm-prib@yandex.ru/
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и размещению на официальном сайте АдминистрацииПрибрежнинского сельского поселения в сети Интернет.
5. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний, контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                              Ю.Л. Мариньчев